
 

 
   

ДЕРЖАВНИЙ  КОМІТЕТ  АРХІВІВ  УКРАЇНИ  

 Н А К А З  

28.12.2009 м. Київ № № 226 
 
Про затвердження складу Громадської ради 
при Державному комітеті архіві України 
 

На підставі положення про Громадську раду при Держкомархіві, що 
затверджено наказом Державного комітету архівів України від 28.10.04 № 114 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад Громадської ради при Державному комітеті архівів 
України: 

Бойко Юрій Анатолійович– Голова Ради Федерації роботодавців України; 
Васильєв Валерій Юрійович – кандидат історичних наук, старший 

науковий співробітник Інституту історії України НАН України; 
Калакура Ярослав Степанович – доктор історичних наук, професор 

Київського Національного університету ім. Тараса Шевченка; 
Клепак Григорій Олексійович – заступник Голови Національної спілки 

краєзнавців України; 
Косів Михайло Васильович – Голова підкомітету у справах релігій 

Комітету Верховної Ради України з питань культури і духовності; 
Набруско Віктор Іванович – Президент Національної радіокомпанії 

України; 
Нікітіна Тетяна Василівна – Голова ЦК профспілки працівників 

державних установ України; 
Пиріг Руслан Якович – доктор історичних наук, професор, завідувач 

відділу Інституту історії України НАН України; 
Подкур Роман Юрійович – кандидат історичних наук, старший науковий 

співробітник Інституту історії України Національної академії наук України; 
Ткаченко Віктор Вікторович – Голова Асоціації земляцтв України та Ради 

правління Товариства “Чернігівське земляцтво“; 
Тримбач Сергій Васильович – Голова Національної спілки 

кінематографістів України. 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Державного комітету архівів України Матяш І. Б. 
 

Голова Державного комітету  О. П. Гінзбург 
 


